
UCHWAŁA NR 22/964/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie przystąpienia do opracowania projektu „Wojewódzkiego programu 
wyrównywania szans osób niepełnosprawnych i przeciwdziałania ich wykluczeniu 
społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudnienia osób 
niepełnosprawnych do 2030 r.” 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 426, 568 i 875) i art. 15 ust. 4 pkt 2 i art. 18 pkt 3 oraz art.19 ust. 3 ustawy z dnia  
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295  
i 2020), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przystępuje się do opracowania projektu „Wojewódzkiego programu 

wyrównywania szans osób niepełnosprawnych i przeciwdziałania ich wykluczeniu 
społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudnienia osób niepełnosprawnych 
do 2030 r.”. 

 
§ 2. Przedmiotem programu będą działania podejmowane celem wyrównywania szans 

osób niepełnosprawnych i przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu oraz pomocy  
w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób niepełnosprawnych na terenie województwa 
kujawsko-pomorskiego. 

 
§ 3. Program zostanie skierowany do konkretnej grupy odbiorców, którą stanowią 

osoby z niepełnosprawnościami, zamieszkujące województwo kujawsko-pomorskie. 
 
§ 4. Do opracowania projektu programu zostanie powołany zespół ekspercki. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


